
Buletini i Posaçëm Nr. 48 datë 02 Prill 2021Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al81/89 

 

Nr. NIPT         NUIS L21717003H & J81809003U &L52013020H & L12213005M 
 
 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej,Nd.2, Kodi postar 1001, 
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 
 
2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 
rindërtimit. 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83174-12-24-2020 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikqyrja e punimeve të objektit “Ndërtimi i rrugëve 

të brendshme në RSU.3” 
 
5. Fondi limit:1,044,542.98 (një milion e dyzetë e katër mijë e pesëqind e dyzetë e dy pikë 
nëntëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 1,249,800 (me TVSH) Monedha lek 

 
Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 23/02/2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri  Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  & “ECG” shpk  & “Arabel 

Studio” shpk  
Adresa Rruga “Besim Imami”, Pallati 12-katesh, Kati i 2-te, Nr.13, Tiranë; Rruga Arkitekt 

Kasemi, pallati nr.22, te Brryli, Tirane; Lagjia Gjoke Doci, Blv Elez Isufi, zyra ne 
ndertesen Nr.5 Peshkopi Diber. 

Nr. NIPT         K91628001D & M01308013C & L51812001S 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 
1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej,Nd.2, Kodi postar 1001, 
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/
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Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al82/89 

 

E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 
 
 
2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83174-12-24-2020 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikqyrja e punimeve të objektit “Ndërtim i 

infrastrukturës publike në zonën e Vaqarrit” 
 
5. Fondi limit:1,030,476.62 (një milion e tridhjetë mijë e katërqind e shtatëdhjetë e gjashtë pikë 
gjashtëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 1,225,200 (me TVSH) Monedha lek 

 
Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 09/02/2021 
 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
 
Emri  Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Tower” shpk & Sphaera shpk & “Dricons” shpk 

& “Invictus” shpk 
Adresa Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga “Fadil Rada”, Pallati “Daniela”, Shkalla 2, Kati 3, 

Ap.9 Tirane; Rruga Qazim Vathi Nr.106 Tirane; Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga 
Muhamet Gjollesha, pallati 34, shkalla 3, Kati 2,Apartamenti 20, Tirane; Njësia 
Bashkiake Nr.9, Rruga Don Bosko, Pallati “Aurora Konstruksion” Seksioni 4, Kati 

3, Ap.1, Tirane 
Nr. NIPT         NUIS L21717003H & J81809003U &L52013020H & L12213005M 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej,Nd.2, Kodi postar 1001, 
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 
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